
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　 (1)　経常収益
　　　①基本財産運用益 ( 20,672,772 ) ( 19,923,933 ) ( 748,839 )
　　　　　指定正味財産からの振替額  20,672,772 19,923,933 748,839
　　　②受取寄付金 ( 923,000 ) ( 923,725 ) ( △ 725 )
　　　　　受取寄付金  923,000 923,725 △ 725
　　　　　指定正味財産からの振替額  0 0 0
　　　③雑収入 ( 0 ) ( 674,977 ) ( △ 674,977 )
　　　　　雑収入  0 674,977 △ 674,977
　　　経常収益計  21,595,772 21,522,635 73,137
　 (2)　経常費用
　　　①事業費 ( 13,207,065 ) ( 13,549,916 ) ( △ 342,851 )
　　　　　支払助成金  10,000,000 10,398,000 △ 398,000
　　　　　出向費  2,798,065 2,743,201 54,864
　　　　　支払報酬  400,000 400,000 0
　　　　　支払手数料  9,000 8,715 285
　　　②管理費 ( 4,788,707 ) ( 4,389,719 ) ( 398,988 )
　　　　　役員報酬  1,600,000 1,599,491 509
　　　　　出向費  1,130,707 1,175,657 △ 44,950
　　　　　賃借料  360,000 360,000 0
　　　　　法定福利費  10,000 9,532 468
　　　　　交際費  36,000 35,802 198
　　　　　旅費交通費  172,000 171,364 636
　　　　　消耗品費  23,000 22,071 929
    　　  通信運搬費  35,000 34,488 512
　　　　　支払手数料  16,000 15,180 820
    　　  支払報酬  926,000 486,000 440,000
　　　　　租税公課  1,000 1,000 0
　　　　　雑費  479,000 479,134 △ 134
  　  経常費用計  17,995,772 17,939,635 56,137
　　　当期経常増減額  3,600,000  3,583,000 17,000
　２．経常外増減の部
　　　当期経常外増減額
　　　税引前当期一般正味財産増減額  3,600,000  3,583,000  17,000
　　　法人税、住民税及び事業税 3,600,000 3,583,000 17,000
　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0
　　　一般正味財産期首残高 0 0 0
　　　一般正味財産期末残高  0  0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　１．受取寄付金  0 0 0
　２．受取利息・配当金  7,392,000 7,340,399 51,601
　３．信託交付金  13,544,433 13,544,433 0
　４．一般正味財産への振替額 △ 20,672,772 △ 19,923,933 △ 748,839
　　　当期指定正味財産増減額 263,661 960,899 △ 697,238
　　　指定正味財産期首残高 903,831,056 902,870,157 960,899
　　　指定正味財産期末残高 904,094,717 903,831,056 263,661
Ⅲ　正味財産期末残高  904,094,717 903,831,056 263,661

収　支　予　算　書
2025年 4月 1日から2026年 3月31日まで

(単位：円）

科　　　目
当年度（予算）

自　2025年 4月 1日
至　2026年 3月31日

前年度（実績予測）
自　2024年 4月 1日
至　2025年 3月31日

増　減



(単位：円）

公益目的事業会計

助成事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　 (1)　経常収益

　　　①基本財産運用益 ( 12,745,565 ) ( 7,927,207 ) ( 20,672,772 )

　　　　　指定正味財産からの振替額 12,745,565 7,927,207 20,672,772

　　　②受取寄付金 ( 461,500 ) ( 461,500 ) ( 923,000 )

　　　　　受取寄付金 461,500 461,500 923,000

　　　　　指定正味財産からの振替額 0 0 0

　　　経常収益計 13,207,065 8,388,707 21,595,772

　 (2)　経常費用

　　　①事業費 ( 13,207,065 ) ( － ) ( 13,207,065 )

　　　　　支払助成金 10,000,000 10,000,000

　　　　　出向費 2,798,065 2,798,065

　　　　　支払報酬 400,000 400,000

　　　　　支払手数料 9,000 9,000

　　　②管理費 ( － ) ( 4,788,707 ) ( 4,788,707 )

　　　　　役員報酬  1,600,000 1,600,000

　　　　　出向費  1,130,707 1,130,707

　　　　　賃借料  360,000 360,000

   　　   法定福利費  10,000 10,000

   　　   交際費  36,000 36,000

   　　   旅費交通費  172,000 172,000

　　　　　消耗品費  23,000 23,000

    　　  通信運搬費  35,000 35,000

　　　　　支払手数料  16,000 16,000

    　　  支払報酬  926,000 926,000

　　　　　租税公課  1,000 1,000

　　　　　雑費  479,000 479,000

  　  経常費用計 13,207,065 4,788,707 17,995,772

　　　当期経常増減額 0 3,600,000 3,600,000

　２．経常外増減の部

　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　税引前当期一般正味財産増減額 0 3,600,000 3,600,000

　　　法人税、住民税及び事業税 0 3,600,000 3,600,000

　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　一般正味財産期首残高 0 0 0

　　　一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　１．受取寄付金 0 0 0

　２．受取利息・配当金 5,502,000 1,890,000 7,392,000

　３．信託交付金 8,126,660 5,417,773 13,544,433

　４．一般正味財産への振替額 △ 12,745,565 △ 7,927,207 △ 20,672,772

　　　当期指定正味財産増減額 883,095 △ 619,434 263,661

　　　指定正味財産期首残高 682,802,438 221,028,618 903,831,056

　　　指定正味財産期末残高 683,685,533 220,409,184 904,094,717

Ⅲ　正味財産期末残高 683,685,533 220,409,184 904,094,717

収　支　予　算　書　内　訳　表
2025年 4月 1日から2026年 3月 31日まで　

科　　　目 法人会計 合　　計



1.資金調達の見込みについて

　当年度における借り入れの予定　　なし

2.設備投資の見込みについて

　当年度における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定　　なし

資金調達及び設備投資の見込みについて

2025年 4月 1日から2026年 3月 31日まで


